
Typy písma 1

Typy písma
1 Zařaďte písma do kategorií, případně určete typ
a) „Ostatně soudím, žeKartágomusí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohlašoval
Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Aichel
b) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok pro-
hlašoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Andulka
c) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohla-
šoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Arial
d) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok pro-
hlašoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Baskerville
e) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok
prohlašoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Bookman Old Style
f) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohlašoval Cato
starší při každé příležitosƟ v letech 150–149 př. n. l.

AGO Calibri

g) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohlašoval
Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Cambria

h) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohlašoval
Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Candara

i) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohla-
šoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Computer (Latin) Modern

j) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohlašoval
Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.



2 Typy písma

AGO Constatia
k) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohlašoval
Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Corbel

l) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok
prohlašoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Dynamo Grotesk

m) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohlašoval Cato
starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Garamond
n) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohla-
šoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Georgia

o) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohla-
šoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Palatino Linotype

p) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohla-
šoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Tahoma
q) „Ostatně soudím, že Kartágomusí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohlašoval Cato
starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Times New Roman
r) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok pro-
hlašoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Týfa Text

s) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok
prohlašoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Verdana
t) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok pro-
hlašoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Walbaum



Typy písma 1

Typy písma
1 Zařaďte písma do kategorií, případně určete typ
a) „Ostatně soudím, žeKartágomusí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohlašoval
Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Aichel
b) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok pro-
hlašoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Andulka
c) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohla-
šoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Arial
d) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok pro-
hlašoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Baskerville
e) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok
prohlašoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Bookman Old Style
f) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohlašoval Cato
starší při každé příležitosƟ v letech 150–149 př. n. l.

AGO Calibri

g) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohlašoval
Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Cambria

h) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohlašoval
Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Candara

i) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohla-
šoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Computer (Latin) Modern

j) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohlašoval
Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.



2 Typy písma

AGO Constatia
k) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohlašoval
Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Corbel

l) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok
prohlašoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Dynamo Grotesk

m) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohlašoval Cato
starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Garamond
n) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohla-
šoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Georgia

o) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohla-
šoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Palatino Linotype

p) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohla-
šoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Tahoma
q) „Ostatně soudím, že Kartágomusí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok prohlašoval Cato
starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Times New Roman
r) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok pro-
hlašoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Týfa Text

s) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok
prohlašoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Verdana
t) „Ostatně soudím, že Kartágo musí být zničeno.“ Tento šťavnatý výrok pro-
hlašoval Cato starší při každé příležitosti v letech 150–149 př. n. l.

AGO Walbaum


